
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НОВАЯ БИНАРАДКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ  

          « 25 » августа  2022 г.                                                       № 36/2 – од 

 

 

«Об организации инициативной группы граждан Родительский 

патруль» 

На основании письма ГУ МВД России по Самарской области ОМВД РФ по 

Ставропольскому району ОГИБДД 

Приказываю: 

1. Утвердить состав родительского патруля на 2022-2023 учебный год. 

2. Утвердить график работы родительского патруля на 2022-2023 учебный 

год. 

3. Назначить ответственным за работу инициативной группы граждан 

Родительский патруль — Ралько Владиславу Сергеевну, ответственную за 

работу профилактике ДДТТ в ГБОУ СОШ с. Новая Бинарадка. 

 

 

И. о. директора школы: ________________/ Кирдянова А.С./ 

С приказом ознакомлена:_________________/ Ралько В.С. / 

                        

 


	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

		2022-09-09T14:07:03+0400
	Кирдянова Алёна Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




